2

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.02.2025 года № 205

Об      отмене     постановления

администрации Карталинского

муниципального     района    от

19.09.2022 года № 937
Администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации Карталинского муниципального района от 19.09.2022 года № 937 «О внесении изменений в постановление администрации Карталинского муниципального района от 31.12.2014 года    № 1809» отменить.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района в сети «Интернет».
Глава Карталинского
муниципального района                                                                       А.Г. Вдовин